Tempus Open - Anton Helin

Anton Helin

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:26.18 AQUA-pisteet: 466 Paivamaara:

2015-01-11 Kilpailu: Cetus GP llI

Aika

00:26.18
00:27.40
00:28.73
00:30.01

00:38.27

AQUA
466
406
352
309

149

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-01-11

2014-09-20

2013-03-23

2012-11-18

2011-10-08

Kilpailu

Cetus GP llI
Syyssekarit
Koskiuinnit

Espoo Swim Games

Speedo Cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=14673
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=14673&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=14673&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=14673&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=14673&amp;Result_sort=result_date

